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Szanowny Panie Dyrektorze, 

w odpowiedzi na Pańskie wystąpienie uprzejmie informuję, że do 30 marca jako jeden 
z nielicznych organów rejestrujących pojazdy być może nawet w skali kraju, pracowaliśmy 
w ograniczonym zespole osobowym realizując pełen zakres zadań związanych z rejestracją pojazdów 
i wydawaniem praw jazdy. 

Praca przebiegała przy zachowaniu dystansu społecznego, a ilości wyprodukowanych na nasze 
zamówienie dowodów rejestracyjnych i praw jazdy obrazują efektywność tutejszego organu 
administracji. 

Rygory narzucone przez Rząd obywatelom i urzędnikom w trosce o ich zdrowie, wymusiły 
podjęcie przez mnie decyzji w postaci publikowanego komunikatu nr 11 z dnia 30 marca 2020r. 
o wstrzymaniu od 31 marca 2020 r. bezpośredniej obsługi klientów Starostwa Powiatowego 
w Poznaniu. Bezpośrednia obsługa to także wizyty w urzędzie w wyniku elektronicznych zgłoszeń wizyt. 

W świetle powyższego na Pańskie pytanie zawarte w ostatnim fragmencie Pańskiego 
wystąpienia o to w jaki sposób osoby oczekujące na odbiór dowodów rejestracjach mogą je odebrać, nie 
mam odpowiedzi. 

Moje działania są wymuszone decyzjami Rządu w tym nadzwyczajnym, bezprecedensowym 
czasie a także stanem prawnym, w ramach którego muszę się poruszać wydając decyzje administracyjne 
między innymi te o wydaniu dowodu rejestracyjnego. 

Pozostaje mieć nadzieję, że Rząd monitorując wszystkie konsekwencje podejmowanych 
decyzji, zabezpieczy je odpowiednimi przepisami przygotowywanymi w postaci antykryzysowych 
pakietów ustawowych w taki sposób aby chronić dobro obywateli. 

W tej sytuacji rozumiejąc niezadowolenie mieszkańca Powiatu Poznańskiego, który zwrócił się 
do Pana szukając pomocy, mam nadzieję na rychły powrót do stanu sprzed epidemii. 

Jednocześnie wyjaśniam, że wpływ maila w sprawie zamówienia rękawiczek gumowych jest 
pomyłką, za którą bardzo przepraszamy. 
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starostwo Powiatowe w Poznaniu, ul. Jackowskiego 18. 60-509 Poznań 
tel. centrala (61) 8410-500, email: starostwo@powiat.pcznan.pl 
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